
ZARZĄDZENIE NR 34/2002 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 

w sprawie : ustalenia wartości pierwszego wyposażenia w domkach jednorodzinnych przy 
Domu Pomocy Społecznej w Lisówkach. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) zarządzam, co następuje : 

§ I 

Powołuję zespół w następującym składzie: 
Przewodniczący Zespołu - Grażyna Szmygin ( Wydział Finansów ) 
Członek Zespołu - Henryk Sadowski ( Wydział Nieruchomości ) 
Członek Zespołu - Maciej Matuszewski ( Wydział Zdrowia i Pomocy Społecznej ) 
Członek Zespołu - Roman Najdek ( Wydział Administracyjny ) 
3 Członków Zespołu - pracownicy delegowani przez Dyrektora DPS Lisówki 

·• 

§2 

Zadaniem zespołu jest ustalenie wartości pierwszego wyposażenia znajdującego się 

w domkach jednorodzinnych przy Domu Pomocy Społecznej w Lisówkach. 

§3 

Termin wykonania zadania, o którym mowa w § 2 określa się na dzień 7 stycznia 2003 r. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu, którego zobowiązuje się 
jednocześnie do przedstawienia wyniku ustaleń do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu 
Poznańskiego. 


